
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

12 

24 

36 

38 

91 

99 

231 

289 

324 

609 

612 

616 

666 

Nome 

BUSSANDRI RICCARDO 

BRUSCHI MATTEO 

FERRARINI NICOLO' 

PASSIONI ANDREA 

ZANIBONI SAMUELE 

BAGGIOLI LUCA 

BRUNO GRESSANI 

MERIGO ALESSANDRO 

N IC UL IU  A R TH UR  MIH N EA  B EN ED IC T  

SARTORI MARCO LEONE 

MOSCA FILIPPO 

MONDIN PIETRO 

GAFFORELLI MATTIA 

Classe 
IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 JUNIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 JUNIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 JUNIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Tempo Migliore Diff Differenza S e c o n d o  m ig l io r e  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/09/2024 12:07:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

9° KSC - COP. ITALIA ZONA 2 ALPI 4 - ALA 

   PROVE LIBERE 

IAME X30 JUNIOE / SENIOR 

Prove 

ALA di TRENTO 1,038 km 

01/09/2024 09:30 


