





9° KSC - COP. ITALIA ZONA 2 ALPI 4 - ALA

Ordinato in base al miglior giro

PROVE LIBERE

ALA di TRENTO 1,038 km

IAME X30 JUNIOE / SENIOR

01/09/2024 09:30

Prove

Pos	Num.	Nome	Classe	FZ	mpo Migliore	Diff	ifferenza	ig l io re
1	12	BUSSANDRI RICCARDO	IAME X30 SENIOR	Fuori zona				
2	24	BRUSCHI MATTEO	IAME X30 SENIOR	Fuori zona				
3	36	FERRARINI NICOLO'	IAME X30 JUNIOR	Fuori zona				
4	38	PASSIONI ANDREA	IAME X30 SENIOR	Fuori zona				
5	91	ZANIBONI SAMUELE	IAME X30 SENIOR	Fuori zona				
6	99	BAGGIOLI LUCA	IAME X30 SENIOR	Fuori zona				
7	231	BRUNO GRESSANI	IAME X30 JUNIOR					
8	289	MERIGO ALESSANDRO	IAME X30 SENIOR	Fuori zona				
9	324	NICULIU ARTHUR MIHNEA BENEC	IAME X30 SENIOR	Fuori zona				
10	609	SARTORI MARCO LEONE	IAME X30 JUNIOR					
11	612	MOSCA FILIPPO	IAME X30 SENIOR	Fuori zona				
12	616	MONDIN PIETRO	IAME X30 SENIOR					
13	666	GAFFORELLI MATTIA	IAME X30 SENIOR	Fuori zona				

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara